vintedoy onze che ne placza darelegene graciose ducenta traete de 

grano con luy placerrà infra Regnum et extra. Placet Regie Maie-

stati. Et volentes preinsertum capitulum eidem Leonardo existere 

fructuosum volumus et fidelitati vestre barum serie de certa nostra 

scientia damus expressius in mandatis quatenus cum dictus L e o -

nardus voluerit dictas ducentas frumenti cuiuscunque generis co-

niunctim ve l divisim prout ei placuerit et melius visum erit extra-

here seu estrabi facere a quocumque portu seu carricatorio tocius Ca

labrie illas extrahere sinatis franchas liberas exemptas ab omni et 

qualibet solucione fundici dobane cabelle passagii ancoragii exi-

ture vicesime seu tareni aut alterius vectigalis cuiuscunque prò 

una vice tantum libereque permictatis absque nota cuiuslibet 

questionis, nullis aliis licteris cedulis cautelis ve l mandatis ab 

eo quam presentibus quemlibet requirendis. Recepturi ab eo de 

extfactione ipsa singulis vicibus si divisim illas extraxerit debitas 

apodixas vestri raciocinii tempore in vestris comriotis acceptandas. 

E t contrarium non faciatis aliqua racione occasione ve l causa ut 

gratiam nostram caram habetis ac penam nostro arbitr o reserva-

tam cupitis non subire. Has nostras licteras parvo nostro sigillo 

in pede munitas vobis in premissorum testimonium duximus diri-

gendas. Datas in Castro N o v o Civitatis Neapolis , die X V I I I I Iul i i 

V I I I 0 indictionis anno a nativi tate domini M ° CCCC 0 X X X X V » 

R e x Alfonsus. 

Dominus R e x mandavit mihi Arnaldo Ponolleda. Vid i t Comes 

Laureati Magnus Camerarius. 

In comuni Neapolis X X V I . 

V i l i . 

Ooncessio prò Guidono de Surrento extrabendi ex maritimis portubus 

seu caricatoriis quorumcumque civi tatum et terrarum ducatus 

Calabrie salmas CC frumenti anno quolibet.. . (Archivio di Stato 

di Napoli, Sommaria, v o i . 43 ce. 59-60). 

Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum etc. Universis et singulis 

presens privilegium inspecturis tam presentibus quam futuris. Exal-

tat potenciam principum munifica remuneracio subiectorum, quia 

recipiencium fìdes crescit ex premio et alii ad obsequendum ferven-

tius animantur exemplo. Sane actendentes merita sincere devotionis 

et fìdey nobilis et egregii v i r i Guidonis de Sorrento familiaris et fa-

miliaris nostri dilecti grata eciam accepta et fructuosa servicia per 

eum nostre Maiestati prestita et impensa queve prestat ad presens 

et eum de bono semper in melius continuatione laudabili prestitu-